Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ № 2-р
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
региональной олимпиады школьников   в Кингисеппском районе
	Предмет:
	Черчение

	Класс:
	8,9, 9-11

	Количество участников:
	27

	Место проведения:
	МБОУ ДОД «ЦДОД «ЦИТ»

	Дата и время:
	03 марта 2015 года , 10.00 – 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Миронова Светлана Николаевна – учитель ИЗО и черчения МБОУ «Кингисеппская СОШ №1»

2. Кармаза Константин Михайлович – учитель ИЗО и черчения МБОУ «Ивангородская СОШ №1 им. Н.П. Наумова»

3. Горелова Людмила Альбертовна – преподаватель черчения МБОУ ДОД «ЦИТ»»
4. Ухин Владимир Анатольевич - учитель ИЗО и черчения МБОУ ДОД «ЦЭВ и ОД»
5. Стекольщиков Петр Иванович – руководитель РМО учителей технологии
6. Артимович Александр Владимирович – учитель технологии МБОУ «Кингисеппская  гимназия»
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

(полностью)
	Кол-во набранных баллов

(макс.балл)
	Результат

(победитель или призер)

	8 класс (1 год обучения)

	1.
	Кубышкина Арина Романовна
	Б-10
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	8
	Кармаза Константин Михайлович
	162
	победитель

	2.
	Чаграева Дарья Александровна
	Б-11
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	8
	Кармаза Константин Михайлович
	125
	призёр

	3.
	Исупов Александр Ильич
	Б-3
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна
	96

	4.
	Прудникова Дарина Дмитриевна
	Б-7
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна
	64

	5.
	Климкова Вероника Сергеевна
	Б-4
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна
	49

	6.
	Осипова Татьяна Васильевна
	Б-8
	МБОУ «Кингисеппская гимназия»
	8
	Дьячкова Ирина Энергиевна
	45

	9 -10 класс (2 год обучения)                                                        170

	7.
	Кравченко Светлана Дмитриевна
	9-10
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	10
	Кармаза Константин Михайлович
	158
	победитель

	8.
	Фёдорова Анастасия Константиновна
	9-11
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	10
	Кармаза Константин Михайлович
	157
	призёр

	9.
	Шабалов Олег Владимирович
	9-5
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	9
	Миронова Светлана Николаевна
	150
	призёр

	10.
	Бородулина Яна Александровна
	9-7
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	9
	Кармаза Константин Михайлович
	143
	призер

	11.
	Афлотонова Ирина Алексеевна
	9-1
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	9
	Миронова Светлана Николаевна
	80

	12.
	Кузьмин Иван Александрович
	9-4
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	9
	Миронова Светлана Николаевна
	70

	13.
	Щетнёва Софья Олеговна
	9-9
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	9
	Кармаза Константин Михайлович
	60

	14.
	Кайст  Диана Анатольевна
	9-3
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	9
	Миронова Светлана Николаевна
	50

	15.
	Воронин Марк Родионович
	9-2
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	9
	Миронова Светлана Николаевна
	40

	16.
	Кузнецова Дарья Денисовна
	9-8
	МБОУ «Ивангородская средняя общеобразовательная школа им. Н.П. Наумова»
	9
	Кармаза Константин Михайлович
	30

	9-11 класс    Компьютерная графика                      max. 105

	17.
	Сухов Сергей Витальевич
	А-7
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов» , МБОУ ДОД «ЦИТ»
	11
	Неплохова Валентина Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	70
	Победитель

	18.
	Егоров Андрей Валерьевич
	А-9
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов» , МБОУ ДОД «ЦИТ»
	11
	Неплохова Валентина Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	68
	призёр

	19.
	Хлебников Игнат Вадимович
	А-11
	МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 6» , МБОУ ДОД «ЦИТ»
	10
	Горелова Людмила Альбертовна
	65
	призёр

	20.
	Лобанова Анна Евгеньевна
	А-3
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	56
	участник

	21.
	Буглова Ольга Александровна

	А-1
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1", МБОУ ДОД «ЦИТ»
	8
	Миронова Светлана Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	51
	участник

	22.
	Запрудский Александр Сергеевич
	А-5
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов» ,МБОУ ДОД «ЦИТ»
	10
	Воронкина Людмила Владимировна

Горелова Людмила Альбертовна
	50
	участник

	23.
	Иошина Арина Романовна
	А-2
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	38
	участник

	24.
	Макаров Антон Михайлович
	А-4
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №1"
	8
	Миронова Светлана Николаевна

Горелова Людмила Альбертовна
	32
	участник

	25.
	Павлов Александр Александрович
	А-10
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Неплохова Валентина Николаевна
	17
	участник

	26.
	Мангир Ян Богуславович
	А-6
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов» ,МБОУ ДОД «ЦИТ»
	10
	Воронкина Людмила Владимировна

Горелова Людмила Альбертовна
	14
	участник

	27.
	Керенцев Александр Юрьевич
	А-8
	МБОУ "Кингисеппская СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Воронкина Людмила Владимировна
	14
	участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Секретарь жюри                                   Члены жюри
Стр. 2 из 4